EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 072/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 DIRCEU FIRIGOLO 218.***.010-53 13.957.539-3 114148 MATINHOS

2 FRANCISCO PIRES DE SOUZA 063.***.009-30 13.827.854-9 111813 FOZ DO IGUAÇU

3 FIC DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS 01.***.764/0008-26 07.191.351-1 68907 MARINGA

4 FRANCILENE COLFERAI JACOB 022.***.829-09 13.915.254-9 114723 CORONEL VIVIDA

5 FERREIRA & GOMES LTDA 75.***.640/0001-98 14.757.044-9 116220 CIANORTE

6 FERNANDO ZANCARANO 006.***.409-88 14.790.162-3 117337 PATO BRANCO

7 JOSÉ CARLOS SHECHELI 336.***.509-91 14.928.707-8 119054 CORBELIA

8 JOSÉ CARLOS SHECHELI 336.***.509-91 15.456.562-0 121572 CORBELIA

9 JOSÉ CELSO PENA DA SILVA 040.***.108-01 15.300.424-2 118434 JACAREZINHO

10 JOSÉ VOLPATTO 525.***.469-04 15.483.498-2 121793 FRANCISCO BELTRÃO

11 JOÃO PAULO GALHARINO  058.***.609-16 14.924.689-4 119387 XAMBRE

12 JOSÉ LEONILDO FRANCO 057.***.449-03 14.525.209-1 117874 MANDIRITUBA

13 JOSÉ SIDINEI DOS SANTOS 037.***.829-74 14.564.158-6 117455 TIJUCAS

14 WILSSON JACONDINO GIROLETTI 174.***.530.20 15.396.344-4 121430 DOIS VIZINHOS

Curitiba, 04 de junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI